
♦■
»

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 62

XIII сессия IV созыва

22.06.2020 года пос. Сенной

Об утверждении Положения о порядке и условиях 
предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета 

Сенного сельского поселения Темрюкского района бюджету 
муниципального образования Темрюкский район

В соответствии со статьями 9 и 142.5 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет Сенного 
сельского поселения Темрюкского района решил:

1.Утвердить  Положение о порядке и условиях предоставления иных 
межбюджетных трансфертов из бюджета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района бюджету муниципального образования Темрюкский 
район (приложение).

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района (Усовой ) официально опубликовать настоящее решение 
в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и 
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте 
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

3.Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на 
начальника финансового отдела администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Э.А. Бзовую и постоянную комиссию Совета 
Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, 
бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной 
собственностью (Невестенко).

4. Решение «Об утверждении Положения о порядке и условиях 
предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района бюджету муниципального 

consultantplus://offline/ref=0F86C8423D8AAEDE79FCD191E1DB446B2FE624ED678BD01EFDBB3EB52A23F69CF8983CEEC5Q9RCL


2

образования Темрюкский район» вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

________________  С.И. Лулудов

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

____________ М.Г. Спиридонов


